Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEURS DE PRESSION SÉRIE MCTRAITEMENT DE L’AIR MODULAIRE SÉRIE MC > TRAITEMENT DE L’AIR 2019
67
2.15.01
RÉ
GU

C
>
CODIFICATION
MC SERIE:
2 TAILLE :
1 = 1/4”
2 = 3/8”, 1/2”
02 RACCORDEMENT :
04 = 1/4”
38 = 3/8”
02 = 1/2”
R R = REGULATEUR
T PLAGE DE REGLAGE :
0 = 0,5 à 10 bar
1 = 0 à 4 bar
2 = 0 à  2 (seulement 1/4” )
7 = 0,5 à 7 (seulement 1/4” )
T = calibré *
B = bloqué *
0 CONSTRUCTION :
0 = décompression automatique ( standard )
1 = sans décompression
5 = décompression sensible ( seulement 1/4” )
2 REGULATEUR DE PRESSION : **
= sans manomètre (standard)
1 = avec manomètre intégré 0-2,5 bars, avec pression de service 0÷4 bars
2 = avec manomètre 0-6, avec pression de service 0÷4 bars
3 = avec manomètre 0-10, avec pression de service 0,5÷7 bars
4 = avec manomètre 0-12, avec pression de service 0,5÷10 bars
VS TYPE DE REGULATION :
= sans by-pass (standard)
      VS = avec by-pass (seulement 1/4’’)
** NOTE : SI LE RÉGULATEUR EST CALIBRÉ OU VERROUILLÉ, APRÈS LE RACCORDEMENT AJOUTER LA  PRESSION D’ENTRÉE “■” ET LA PRESSION DE SORTIE “●”
PRESSION D’ENTRÉE:
■ = Entrer la valeur de pression d’ALIMENTATION
PRESSION DE SORTIE:
● = Entrer la valeur de pression DE SORTIE  pour le régulateur VÉROUILLÉ ou la valeur maximale de la pression RÉGLABLE pour le régulateur CALIBRÉE
Exemple d’un régulateur calibré avec pression d’entrée = 6.3 bar et pression de sortie = 4.5 bar
Référence définie: MC104-MT03-6.3-4.5
** les manomètres sont fournis non-montés
 pour manomètre taille 1 mod. M043-P...
pour manomètre taille 2 mod. M053-P...
MC 2 02 - R T 0 2 - VS - ■ - ●
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEURS DE PRESSION SÉRIE MCTRAITEMENT DE L’AIR MODULAIRE SÉRIE MC > TRAITEMENT DE L’AIR 2019
69
2.15.03
RÉ
GU
LA
TE
UR
S
DE
 P
RE
SS
IO
N
SÉ
RI
E
M
C
DIMENSIONS
Mod. A B C E F G H I L M N R S T U
MC104-R00 94 56 38 11 28,5 27,5 4,5 28 30X1,5 45 45 3 0÷6 35 G1/4
MC238-R00 127 67 60 14 34 35 5,5 45 47X1,5 62 60 3,5 0÷9 46 G3/8
MC202-R00 127 67 60 14 34 35 5,5 45 47X1,5 62 60 3,5 0÷9 46 G1/2
Régulateurs de Pression Série MC
PR03 = Rég. avec relieving et by-pass